

வ. எண்	மாவட்டத்தின் பெயர்	அலுவலக முகவரி
1.	நாகர்கோவில்	உதவி இயக்குநர், அரசுத் தேர்வுகள் உதவி இயக்குநர் அலுவலகம், முதன்மைக் கல்வி அலுவலக வளாகம், நாகர்கோவில்-629 001. தொலைபேசி எண்.04652-229643, addgengrcl@gmail.com
2.	திருநெல்வேலி	உதவி இயக்குநர், அரசுத் தேர்வுகள் உதவி இயக்குநர் அலுவலகம், 63, சுவாமி நெல்லையப்பர் நெடுஞ்சாலை, அரசமேல்நிலைப் பள்ளி வளாகம், திருநெல்வேலி - 627 003. தொலைபேசி எண்.0462-2320361 addgetnvli@gmail.com
3.	தூத்துக்குடி	உதவி இயக்குநர், அரசுத் தேர்வுகள் உதவி இயக்குநர் அலுவலகம், ஊராட்சி ஒன்றிய துவக்கப்பள்ளி வளாகம், சோரிஸ்புரம், தூத்துக்குடி- 628101. தொலைபேசி எண்.0461-2341001 addge.ttcnr@gmail.com
4.	இராமநாதபுரம்	உதவி இயக்குநர், அரசுத் தேர்வுகள் உதவி இயக்குநர் அலுவலகம், அறை எண்.83, 3வது தளம், மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகம் (புதிய கட்டடம்), இராமநாதபுரம் - 623 503. addge.rmnd@gmail.com
5.	சிவகங்கை	உதவி இயக்குநர், அரசுத் தேர்வுகள் உதவி இயக்குநர் அலுவலகம், சிவகங்கை மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலக வளாகம், மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலக வளாக அஞ்சலகம், சிவகங்கை-630562. தொலைபேசி எண்.04575-240405 addge.svgng@gmail.com
6.	விருதுநகர்	உதவி இயக்குநர், அரசுத் தேர்வுகள் உதவி இயக்குநர் அலுவலகம், பதின்மப் பள்ளி ஆய்வாளர் அலுவலகம், சி.ச.சுப்பையாநாடார் அரசமேனிலைப்பள்ளி வளாகம், விருதுநகர்-620001. தொலைபேசி எண். 04562-247888 addge.vrdnr@gmail.com
7.	தேனி	உதவி இயக்குநர், அரசுத் தேர்வுகள் உதவி இயக்குநர் அலுவலகம், அரசு மேனிலைப்பள்ளி, அல்லிநகரம், தேனி-625531. தொலைபேசி எண். 04546-252260 addge.theni@gmail.com
8.	மதுரை	உதவி இயக்குநர், அரசுத் தேர்வுகள் உதவி இயக்குநர் அலுவலகம், மாவட்ட தொடக்கக் கல்வி அலுவலக வளாகம், எம்.சி.பள்ளி அருகில், ஆர்.எம்.எஸ். சாலை, மதுரை - 625001. தொலைபேசி எண்.0452-2530013 addge.mduri@gmail.com
9.	திண்டுக்கல்	உதவி இயக்குநர், அரசுத் தேர்வுகள் உதவி இயக்குநர் அலுவலகம், முதன்மைக்கல்வி அலுவலக வளாகம், பழநிசாலை, திண்டுக்கல்-624003. தொலைபேசி எண்.0451-2423343 addge.dndgl@gmail.com

10.	உதகை	உதவி இயக்குநர், அரசுத் தேர்வுகள் உதவி இயக்குநர் அலுவலகம், ஆசிரியர் இல்லம், கூட்செட் சாலை, உதகமண்டலம், நீலகிரி-643 001. தொலைபேசி எண்.0423-2443342 addge.ooty@gmail.com
11.	திருப்பூர்	உதவி இயக்குநர், அரசுத் தேர்வுகள் உதவி இயக்குநர் அலுவலகம், மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகம், மாவட்ட ஆட்சியர் பெருந்திட்ட வளாகம், திருப்பூர்-641604. தொலைபேசி எண்.0421-2970156 addge.trupr@gmail.com
12.	கோயம்புத்தூர்	உதவி இயக்குநர், அரசுத் தேர்வுகள் உதவி இயக்குநர் அலுவலகம். தீயணைப்பு நிலைய சாலை, இராமசாமி நகர், கவுண்டம் பாளையம், கோவை- 641030. தொலைபேசி எண்.0422-2434856 addge.kovai@gmail.com
13.	ஈரோடு	உதவி இயக்குநர், அரசுத் தேர்வுகள் உதவி இயக்குநர் அலுவலகம், முதன்மைக் கல்வி அலுவலக வளாகம், ஈரோடு-638001. (பழைய ரயில் நிலையம் அருகில்). தொலைபேசி எண்.0424-2253755 addge.erode@gmail.com
14.	சேலம்	உதவி இயக்குநர், அரசுத் தேர்வுகள் உதவி இயக்குநர் அலுவலகம், முனிசிபல் ஆண்கள் மேனிலைப்பள்ளி வளாகம், கோட்டை, சேலம்-636001. தொலைபேசி எண்.0427-2217747 addge.salem@gmail.com
15.	நாமக்கல்	உதவி இயக்குநர், அரசுத் தேர்வுகள் உதவி இயக்குநர் அலுவலகம், அரசுமேனிலைப்பள்ளி வளாகம், மோகனூர் சாலை, நாமக்கல் (தெற்கு), 637001. தொலைபேசி எண்.04286-225550 addge.namkl@gmail.com
16.	கிருஷ்ணகிரி	உதவி இயக்குநர், அரசுத் தேர்வுகள் உதவி இயக்குநர் அலுவலகம், மெட்ரிக் பள்ளிகள் ஆய்வாளர் அலுவலகம், அரசு ஆண்கள் மேனிலைப்பள்ளி, காந்தி சாலை, கிருஷ்ணகிரி-635001. தொலைபேசி எண்.04343-235111 addge.krngr@gmail.com
17.	தருமபுரி	உதவி இயக்குநர், அரசுத் தேர்வுகள் உதவி இயக்குநர் அலுவலகம், முதன்மைக் கல்வி அலுவலர் வளாகம், இரண்டாம் தளம், தருமபுரி, 636705. தொலைபேசி எண்.04342-233812 addge.drmp@gmail.com
18.	புதுக்கோட்டை	உதவி இயக்குநர், அரசுத் தேர்வுகள் உதவி இயக்குநர் அலுவலகம், ஸ்ரீ பிரகதாம்பாள் பள்ளி வளாகம், புதுக்கோட்டை, 622001. தொலைபேசி எண்.04322-223199 addge.pdukt@gmail.com

19.	கரூர்	உதவி இயக்குநர், அரசுத் தேர்வுகள் உதவி இயக்குநர் அலுவலகம், மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலக இணைப்புக் கட்டடம், இரண்டாம் தளம், கரூர்-639007. தொலைபேசி எண்.04324-255066 addge.karur@gmail.com
20.	அரியலூர்	உதவி இயக்குநர், அரசுத் தேர்வுகள் உதவி இயக்குநர் அலுவலகம், அரசு மேனிலைப்பள்ளி, முதன்மைக் கல்வி அலுவலர் அலுவலகம் அருகில், அரியலூர்-621704. தொலைபேசி எண்.04329-222455 addge.arylr@gmail.com
21.	பெரம்பலூர்	உதவி இயக்குநர், அரசுத் தேர்வுகள் உதவி இயக்குநர் அலுவலகம், அரசு மேனிலைப்பள்ளி, பெரம்பலூர், மாவட்ட ஆட்சியர் பயிற்சி நிறுவன வளாகம், துறையூர் சாலை, பெரம்பலூர்-621212. தொலைபேசி எண்.04328-296175 addge.prmbl@gmail.com
22.	திருச்சி	உதவி இயக்குநர், அரசுத் தேர்வுகள் உதவி இயக்குநர் அலுவலகம், திருச்சி-620001. தொலைபேசி எண்.0431-2410005 addge.trichy@gmail.com
23.	நாகப்பட்டினம்	உதவி இயக்குநர், அரசுத் தேர்வுகள் உதவி இயக்குநர் அலுவலகம், மாவட்ட ஆட்சியர் பெருந்திட்ட அலுவலகம், நீச்சல்குளம் எதிரில், நாகப்பட்டினம் -611 003. தொலைபேசி எண்.04365-253004 addge.ngptnm@gmail.com
24.	திருவாரூர்	உதவி இயக்குநர், அரசுத் தேர்வுகள் உதவி இயக்குநர் அலுவலகம், முதன்மைக் கல்வி அலுவலக வளாகம் (முதல்தளம்), மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலக பின்புறம், திருவாரூர்-610004. தொலைபேசி எண்.04366-226975 addge.tvrr@gmail.com
25.	தஞ்சாவூர்	உதவி இயக்குநர், அரசுத் தேர்வுகள் உதவி இயக்குநர் அலுவலகம், அரசு ஆண்கள் மேனிலைப்பள்ளி வளாகம், மேம்பாலம், தஞ்சாவூர்-613001. தொலைபேசி எண்.04362-236646 addge.tnjre@gmail.com
26.	விழுப்புரம்	உதவி இயக்குநர், அரசுத் தேர்வுகள் உதவி இயக்குநர் அலுவலகம், SSA Building, காந்தி சிலை பேருந்து நிறுத்தம், திரு.வி.க.தெரு, பெரியார் சிலை பின்புறம், விழுப்புரம் - 605 602. addge.vlprm@gmail.com
27.	கடலூர்	உதவி இயக்குநர், அரசுத் தேர்வுகள் உதவி இயக்குநர் அலுவலகம், மஞ்சக்குப்பம், கடலூர்-607001. தொலைபேசி எண்.04142-296231 addge.cdre@gmail.com

28.	திருவண்ணாமலை	உதவிஇயக்குநர், அரசுத் தேர்வுகள் உதவி இயக்குநர் அலுவலகம், சண்முகா தொழிற்சாலை அரசு மேனிலைப்பள்ளி வளாகம், செங்கம் மெயின் ரோடு, திருவண்ணாமலை-606603. தொலைபேசி எண்.04175-236699 addge.tvmal@gmail.com
29.	வேலூர்	உதவி இயக்குநர், அரசுத் தேர்வுகள் உதவி இயக்குநர் அலுவலகம், கல்புதூர், சித்தூர் பிரதான சாலை, காட்பாடி, வேலூர் - 632 007. தொலைபேசி எண்.0416-2295443 addge.velre@gmail.com
30.	காஞ்சிபுரம்	உதவி இயக்குநர், அரசுத் தேர்வுகள் உதவி இயக்குநர் அலுவலகம், அரசு உயர்நிலைப் பள்ளிவளாகம், நசரத்பேட்டை, காஞ்சிபுரம்-631501. தொலைபேசி எண்.044-29895700 addge.kanchi@gmail.com
31.	திருவள்ளூர்	உதவி இயக்குநர், அரசுத் தேர்வுகள் உதவி இயக்குநர் அலுவலகம், முதன்மைக் கல்வி அலுவலக வளாகம் (இரண்டாம் தளம்), திருவள்ளூர்-602001. தொலைபேசி எண்.044-27666004 addge.tvlr@gmail.com
32.	சென்னை	உதவி இயக்குநர், அரசுத் தேர்வுகள் உதவி இயக்குநர் அலுவலகம், அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம், சென்னை-600006. தொலைபேசி எண்.044-28277926 addge.chennai@gmail.com

Sl. NO	DISTRICT NAME	OFFICE ADDRESS
1.	Nagarcoil	Assistant Director, O/o The Assistant Director of Government Examinations, Chief Educational office campus, Nagercoil-629001. Ph no.04652-229643, addgengrcl@gmail.com
2.	Tirunelveli	Assistant Director, O/o The Assistant Director of Government Examinations, No.63, Swami Nellaiyappar High Road, Govt. Higher Secondary School campus, Tirunelveli - 627 003. Ph no.0462-2320361 addgetnvli@gmail.com
3.	Tuticorin	Assistant Director, O/o The Assistant Director of Government Examinations, Panchayat union Elementary School Campus, Sorispuram, Tuticorin - 628 101. Ph no.0461-2341001 addge.ttcrrn@gmail.com
4.	Ramnad	Assistant Director, O/o The Assistant Director of Government Examinations, No.83, 3 rd floor, District Collectorate (New Building) Ramanathapuram- 623 503. addge.rmnd@gmail.com
5.	Sivaganga	Assistant Director, O/o The Assistant Director of Government Examinations, District Collectorate campus, Sivagangai -630562. Ph no.04575-240405 addge.svgng@gmail.com
6.	Virudhunagar	Assistant Director, O/o The Assistant Director of Government Examinations, Inspector of Matriculation schools office, C.S. Subbaiya nadar Govt Higher Secondary School Campus, Viruthunagar-620001. Ph no. 04562-247888 addge.vrdnr@gmail.com

7.	Theni	Assistant Director, O/o The Assistant Director of Government Examinations, Govt Higher Secondary School, Allinagaram , Theni-625531. Ph no. 04546-252260 addge.theni@gmail.com
8.	Madurai	Assistant Director, O/o The Assistant Director of Government Examinations, District Elementary Education Office Campus, near M.C.School, R.M.S. Road, Madurai - 625001. Ph no.0452-2530013 addge.mduri@gmail.com
9.	Dindigul	Assistant Director, O/o The Assistant Director of Government Examinations, Chief Educational Office Campus, Palani Road, Dindigul -624003. Ph no.0451-2423343 addge.dndgl@gmail.com
10.	Ooty	Assistant Director, O/o The Assistant Director of Government Examinations, Teachers Home, Goodshed Road, Ooty, Nilgiris -643 001. Ph no.0423-2443342 addge.ooty@gmail.com
11.	Tiruppur	Assistant Director, O/o The Assistant Director of Government Examinations, District Collectorate, Tiruppur -641604. Ph no.0421-2970156 addge.trupr@gmail.com
12.	Coimbatore	Assistant Director, O/o The Assistant Director of Government Examinations, Fire Service Station Road, Ramasamy Nagar, Gowndampalayam, Coimbatore - 641030. Ph no.0422-2434856 addge.kovai@gmail.com

13.	Erode	Assistant Director, O/o The Assistant Director of Government Examinations, Chief Educational Office Campus, Erode - 0424-2253755 addge.erode@gmail.com
14.	Salem	Assistant Director, O/o The Assistant Director of Government Examinations, Municipal Boys Higher Secondary School Campus, Fort, Salem -636001. Ph no.0427-2217747 addge.salem@gmail.com
15.	Namakkal	Assistant Director, O/o The Assistant Director of Government Examinations, Govt.Higher Secondary School Campus, Moganur Road, Namakkal (South) 637001. Ph no.04286-225550 addge.namkl@gmail.com
16.	Krishnagiri	Assistant Director, O/o The Assistant Director of Government Examinations, Office of the Inspector of Matriculation Schools Campus, Govt. Higher Secondary School, Gandhi Road, Krishnagiri -635001. Ph no.04343-235111 addge.krngr@gmail.com
17.	Dharmapuri	Assistant Director, O/o The Assistant Director of Government Examinations, Chief Educational Office Campus 2 nd floor, Dharmapuri - 636705. Ph no.04342-233812 addge.drmp@gmail.com
18.	Pudukottai	Assistant Director, O/o The Assistant Director of Government Examinations, Sri Bragadamabal School Campus, Pudukottai 622001. Ph no.04322-223199 addge.pdukt@gmail.com
19.	Karur	Assistant Director, O/o The Assistant Director of Government Examinations, District Collectorate , 2 nd floor, Karur -639007. Ph no.04324-255066 addge.karur@gmail.com

20.	Ariyalur	Assistant Director, O/o The Assistant Director of Government Examinations, Govt. Higher Secondary School, near Chief Educational Office, Ariyalur -621704. Ph no.04329-222455 addge.arylr@gmail.com
21.	Perambalur	Assistant Director, O/o The Assistant Director of Government Examinations, Govt. Higher Secondary School, DIET Campus, Thuraiyur Road, Perambalur -621212. Ph no.04328-296175 addge.prmbl@gmail.com
22.	Trichy	Assistant Director, O/o The Assistant Director of Government Examinations, Trichy-620001. Ph no.0431-2410005 addge.trichy@gmail.com
23.	Nagapattinam	Assistant Director, O/o The Assistant Director of Government Examinations, District Collectorate, Nagapattinam -611 003. Ph no.04365-253004 addge.ngptnm@gmail.com
24.	Tiruvarur	Assistant Director, O/o The Assistant Director of Government Examinations, Chief Educational Office Campus (1st floor) , District Collectorate Backside, Tiruvarur -610004. Ph no.04366-226975 addge.trvrr@gmail.com
25.	Thanjavur	Assistant Director, O/o The Assistant Director of Government Examinations, Govt. Higher Secondary School Campus, Membalam, Thanjavur-613001. PH no.04362-236646 addge.tnjre@gmail.com
26.	Villupuram	Assistant Director, O/o The Assistant Director of Government Examinations, SSA Building, Gandhi Statue Bus stand,

		Thiru.V.Ka.Street, Villupuram - 605 602. addge.vlprm@gmail.com
27.	Cuddalore	Assistant Director, O/o The Assistant Director of Government Examinations , Manjakuppam Cuddalore -607001. Ph no.04142-296231 addge.cdlre@gmail.com
28.	Tiruvannamalai	Assistant Director, O/o The Assistant Director of Government Examinations, Shunmuga Industries Govt. Higher Secondary School Campus, Chengam Main Road, Tiruvannamalai-606603. Ph no.04175-236699 addge.tvmal@gmail.com
29.	Vellore	Assistant Director, O/o The Assistant Director of Government Examinations, Kalpudur, Chittoor Main Road, Katpadi, Vellore - 632 007. Ph no.0416-2295443 addge.velre@gmail.com
30.	Kanchipuram	Assistant Director, O/o The Assistant Director of Government Examinations, Govt. Higher Secondary School Campus, Nazarethpet, Kancheepuram -631501. Ph no.044-29895700 addge.kanchi@gmail.com
31.	Tiruvallur	Assistant Director, O/o The Assistant Director of Government Examinations, Chief Educational Office Campus (2 nd floor), Tiruvallur -602001. Ph no.044-27666004 addge.trvlr@gmail.com
32.	Chennai	Assistant Director, O/o The Assistant Director of Government Examinations, Directorate of Government Examinations DPI Campus, CollageRoad, Chennai - 600006. Ph no.044-28277926 addge.chennai@gmail.com

